



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Grephyte IVS

Edvard Thomsens Vej 57, 2. 3., 2300 København S

CVR-nr. 37 93 15 35

Company reg. no. 37 93 15 35

## Årsrapport *Annual report*

**1. juli - 31. december 2017**  
***1 July - 31 December 2017***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.  
*The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2018.*

---

Ahmad Nazir Raja

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2017</b>	
<b><i>Annual accounts 1 July - 31 December 2017</i></b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

#### Selskabet

##### *The company*

Grephyte IVS

Edvard Thomsens Vej 57, 2. 3.

2300 København S

CVR-nr.: 37 93 15 35

*Company reg. no.*

Stiftet: 15. august 2016

*Established: 15 August 2016*

Hjemsted: København

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 31. december 2017

*Financial year: 1 July 2017 - 31 December 2017*

2. regnskabsår

*2nd financial year*

#### Direktion

##### *Managing Director*

Ahmad Nazir Raja

#### Revisor

##### *Auditors*

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive IT konsulentvirksomhed samt investering i andre IT-relaterede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at omlægge selskabets regnskabsår fra 30. juni til 31. december således at omlægningsperioden er 1. juli – 31. december 2017. Omlægning af regnskabsåret skyldes etablering af koncernforbindelse med den øvrige koncern.

### **Selskabets kapitalforhold**

Selskabets ejer har efter aflæggelse af årsrapporten eftergivet gæld kr. 50.000 således at kapitalen er retableret den 31. marts 2018.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **The principal activities of the company**

The principal activities are IT consulting services and investments in other IT related enterprises and related business according to the management's opinion.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -4.000 against DKK -25.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -9.000 against DKK -33.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The management has chosen to make a transition of the company's financial year from 30 June to 31 December, so that the transition period is from 1 July to 31 December 2017. Transition of the financial year is due to the establishment of a group relationship with the other group.

### **Contributed capital**

Subsequent to the presentaion of the annual report, the owner of the company has made a repayment of debt, DKK 50.000, so that the capital is restored as per 31 March 2018.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have maerial impact on the financial position of the company.



## Resultatopgørelse *Profit and loss account*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 31/12 2017</u>	<u>15/8 2016 - 30/6 2017</u>
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-4.000</b>	<b>-25.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-5.182</u>	<u>-8.385</u>
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-9.182</b>	<b>-33.385</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>-9.182</b>	<b>-33.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-9.182</u>	<u>-33.385</u>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>-9.182</b>	<b>-33.385</b>





## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

Note	31/12 2017	30/6 2017
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
2		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1	1
3		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-42.567	-33.385
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>-42.566</b>	<b>-33.384</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	29.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Debt to shareholders and management</i>	263.566	258.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	292.566	283.384
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>292.566</b>	<b>283.384</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	1/7 2017 - 31/12 2017	15/8 2016 - 30/6 2017
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> <i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. juli 2017 <i>Cost 1 July 2017</i>	250.000	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b> <i>Cost 31 December 2017</i>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> <i>Book value 31 December 2017</i>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017 <i>Contributed capital 1 July 2017</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3. Overført resultat</b> <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. juli 2017 <i>Results brought forward 1 July 2017</i>	-33.385	0
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-9.182</u>	<u>-33.385</u>
	<u><b>-42.567</b></u>	<u><b>-33.385</b></u>



## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Grephyte IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Selskabets regnskabsår er omlagt fra 30. juni til 31. december. Nærværende årsrapport omfatter omlægningsperioden 1. juli 2017 – 31. december 2017. Selskabets forrige regnskabsår var også selskabets første regnskabsår omfattende perioden 15. august 2016 – 30. juni 2017. Der kan derfor ikke foretages en umiddelbart sammenligning af de to perioder i årsrapporten.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

The annual report for Grephyte IVS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK)

The company's financial year has been changed from 30 June to 31 December. This annual report includes the transition period from 1 July 2017 to 31 December 2017. The company's previous financial year was also the company's first financial year covering the period 15 August 2016 - 30 June 2017. Therefore, no immediate comparison of the two periods in the annual report can be made.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.


